

Změnový list č. 1 ze dne 25.9.2024

Název stavby:	HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty dešťové kanalizace u Sportovní haly		
Číslo smluvního vztahu:	240199		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	Stavební společnost BRABEC s.r.o.		
Dělnická 164	Svinčice 26		
434 01 Most	43401 Lužice		
IČO: 64052265	IČ: 06182381		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle původní PD byla řešen výkop pro výměnu šachty o velikosti 2x2m. Nebylo řešeno odvodnění komunikace.			
<u>Nové řešení:</u> Rozšíření výkopu na 4x4m. Odvodnění komunikace vybudováním nové UV, rekonstrukce stávající a propojení do šachty opravované.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Z důvodu nepředpokládaného podloží bylo potřeba z bezpečnostních důvodů rozšířit výkopy na 4x4m a tím také příslušné navázané položky. Nově bude odvodněna přilehlá komunikace zřízením nové silniční vpusti s následným napojením na revizní šachtu DN125/150. Současně bude položena drenážní trubka DN160			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	335 957,91 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	552 120,43 Kč
Nová cena díla bez DPH:	888 078,34 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	17.09.2024
Nový termín dokončení díla:	15.11.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Vladimír Plhák

Datum:

Podpis:

25.09.2024

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Rostislav Brabec

Datum:

Podpis:

25.09.2024

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Rostislav Brabec

Datum:

Podpis:

25.09.2024

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Michal Hartman

Datum:

Podpis:

25.09.2024

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. Vladimír Plhák

Datum:

Podpis:

25.09.2024

Příloha změnového listu:

Výpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-08-27-2
Stavba: HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty a kanalizace SH

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel:

IČ: 64052265
DIČ:

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			888 078,34
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	888 078,34	186 496,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 074 574,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-08-27-2		
Stavba:	HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty a kanalizace SH		
Místo:	MOST	Datum:	25. 9. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		888 078,34	1 074 574,79
01	objednávka celkem	888 078,34	1 074 574,79
01	objednávka	335 957,91	406 509,07
001	změna 1 - šachta	168 743,30	204 179,39
002	změna 2 - odvodnění vozovky	383 377,13	463 886,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty a kanalizace SH

Objekt: 01 - objednávka

Místo: MOST

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOST

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 335 957,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV		335 957,91		
1	K	SOD1	původní objednávka - výměna revizní šachty	kpl	1,000	335 957,91	335 957,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty a kanalizace SH
Objekt: 01 - objednávka
Soupis: 001 - změna 1 - šachta
Místo: MOST
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Datum: 25. 9. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 168 743,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV				168 743,30
D		1	Zemní práce				168 743,30
1	K	133354102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	58,000	1 600,80	92 846,40
	W		-22"plán		-22,000		
	W		80"skutečnost		80,000		
	W		Součet		58,000		
2	K	162751135	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	54,250	266,22	14 442,44
	W		-25,75"plán		-25,750		
	W		80"skutečnost		80,000		
	W		Součet		54,250		
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	94,938	297,54	28 247,85
	W		-25,75"plán		-25,750		
	W		80"skutečnost		80,000		
	W		Součet		54,250		
	W		54,25*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		94,938		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,250	19,14	1 038,35
	W		-25,75"plán		-25,750		
	W		80"skutečnost		80,000		
	W		Součet		54,250		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,500	136,59	5 941,67
	W		-16,5"plán		-16,500		
	W		60"skutečnost		60,000		
	W		Součet		43,500		
6	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	78,300	334,95	26 226,59
	W		-16,5"plán		-16,500		
	W		60"skutečnost		60,000		
	W		Součet		43,500		
	W		43,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		78,300		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAVARIJNÍ rekonstrukce revizní šachty a kanalizace SH

Objekt:

01 - objednávka

Soupis:

002 - změna 2 - odvodnění vozovky

Místo:

MOST

Datum:

25. 9. 2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

383 377,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

372 380,26

D 1

Zemní práce

353 725,26

1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	82,500	255,00	21 037,50
	W		0"plán		0,000		
	W		55"1,5"skutečnost		82,500		
	W		Součet		82,500		
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	82,500	88,80	7 326,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"1,5"skutečnost		82,500		
	W		Součet		82,500		
3	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	55,000	447,00	24 585,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
4	K	162751135	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	55,000	306,00	16 830,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	55,000	8,02	441,10
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	96,250	342,00	32 917,50
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
	W		55"1,75 "Přepočtené koeficientem množství		96,250		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,000	22,00	1 210,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,500	157,00	2 590,50
	W		0"plán		0,000		
	W		16,5"skutečnost		16,500		
	W		Součet		16,500		
	D	5	Komunikace				115 753,50
9	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	33,000	385,00	12 705,00
	W		0"plán		0,000		
	W		16,5"skutečnost		16,500		
	W		Součet		16,500		
	W		16,5"2 "Přepočtené koeficientem množství		33,000		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,500	233,00	4 543,50
	W		0"plán		0,000		
	W		19,5"skutečnost		19,500		
	W		Součet		19,500		
11	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	55,000	239,00	13 145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
12	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	55,000	462,00	25 410,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
13	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	55,000	693,00	38 115,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	397,00	21 835,00
	W		0"plán		0,000		
	W		55"skutečnost		55,000		
	W		Součet		55,000		
	D	8	Trubní vedení				78 720,00
15	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	60,000	174,00	10 440,00
	W		0"plán		0,000		
	W		60"skutečnost		60,000		
	W		Součet		60,000		
16	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	60,000	822,00	49 320,00
	W		0"plán		0,000		
	W		60"skutečnost		60,000		
	W		Součet		60,000		
17	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	120,000	158,00	18 960,00
	W		0"plán		0,000		
	W		120"skutečnost		120,000		
	W		Součet		120,000		
	D	997	Přesun sutě				13 272,26
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	26,813	143,00	3 834,26
	W		0"plán		0,000		
	W		26,813"skutečnost		26,813		
	W		Součet		26,813		
19	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,150	520,00	9 438,00
	W		0"plán		0,000		
	W		18,15"skutečnost		18,150		
	W		Součet		18,150		
	D	998	Přesun hmot				5 817,90
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	72,362	80,40	5 817,90
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				33 224,00
21	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	8,000	337,00	2 696,00
	W		0"plán		0,000		
	W		8"skutečnost		8,000		
	W		Součet		8,000		
22	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	360,00	2 880,00
	W		0"plán		0,000		
	W		8"skutečnost		8,000		
	W		Součet		8,000		
23	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00
	W		0"plán		0,000		
	W		8"skutečnost		8,000		
	W		Součet		8,000		
24	K	Pol1	přesun uliční vpusti	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	W		0"plán		0,000		
	W		1"skutečnost		1,000		
	W		Součet		1,000		
25	K	Pol2	D+M uliční vpusti	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
	W		0"plán		0,000		
	W		1"skutečnost		1,000		
	W		Součet		1,000		
26	K	Pol3	přepojení odtokového žlabu	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00
	W		0"plán		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2"skutečnost		2,000		
	W		Součet		2,000		
	D	2	Zakládání				18 655,00
27	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	35,000	533,00	18 655,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 996,87
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 996,87
28	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3 665,624	3,00	10 996,87